

261

Ficha Técnica Descritiva do Objeto						
Número do edital: Pregão Eletrônico nº 006/2021-CPL/PMVG.						
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Vargem Grande - MA.						
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANTIDADE	Marca/Fabricante	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	Aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo).	UND.	500	Ultragaz	R\$ 105,00	R\$ 52.500,00
2	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP).	UND.	350	Ultragaz	R\$ 324,33	R\$ 113.515,50
VALOR TOTAL						R\$ 166.015,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANTIDADE	Marca/Fabricante	V. UNITARIO	V. TOTAL
3	Aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo).	UND.	300	Ultragaz	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
4	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP).	UND.	150	Ultragaz	R\$ 324,33	R\$ 48.649,50
VALOR TOTAL						R\$ 80.149,50
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANTIDADE	Marca/Fabricante	V. UNITARIO	V. TOTAL
5	Aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo). Para o FUNDEB 40%.	UND.	1.500	Ultragaz	R\$ 105,00	R\$ 157.500,00

902

6	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP). Para o FUNDEB 40%.	UND.	500	Ultragaz	R\$ 324,33	R\$ 162.165,00
7	Aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo). Para o QSE.	UND.	1.200	Ultragaz	R\$ 105,00	R\$ 126.000,00
8	Descrição: Carga de gás de cozinha (GLP), envasado em botijão para 45Kg, de acordo com a legislação vigente da ANP. Botijão retornável contendo 45 kg de gás (GLP). Para o QSE.	UND.	180	Ultragaz	R\$ 324,33	R\$ 58.379,40
VALOR TOTAL						R\$ 504.044,40
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANTIDADE	Marca/Fabricante	V. UNITARIO	V. TOTAL
9	Aquisição de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha), acondicionado em botijão de 13Kg (somente o conteúdo).	KG	250	Ultragaz	R\$ 105,00	R\$ 26.250,00
VALOR TOTAL						R\$ 26.250,00
VALOR TOTAL GERAL						R\$ 776.459,40
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias						
Preço para o lote único: R\$ 776.459,40 (setecentos e setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos)						
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)						
Declaramos, ainda que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelecido o art. 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.						
Data: 11/02/2021						